
                                                               Zarządzenie Nr 73 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  26 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2014. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1, 3,  art.258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 2 Uchwały Rady Miejskiej w 

Rynie nr XXXV/290/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2014 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  dochodów  i wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        27 578 790,43  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  17 916 758,43 zł. 

 dochody majątkowe – 9 662 032,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        30 624 029,11 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 655 839,11 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 968 190,00 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się załącznik ”Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Zmienia się załącznik  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji  

w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmienia się załącznik „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 73  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 26 czerwca  2014 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z pismami nr: FK-I.3111.2.97.2014  FK-I.3111.2.106.2014 zwiększono plan dochodów i wydatków w 

dziale Pomoc społeczna /dz. 852/ o kwotę  16 789,00 zł. z tego: 

rozdział 85214  i 85216 – zmniejszono o kwotę  52 916,00 zł, 

rozdział 85295 zwiększono o kwotę  69 705,00 zł. z przeznaczeniem na wsparcie zadań z zakresu rodziny i 

systemu pieczy zastępczej /857 zł./  i na pomoc państwa w zakresie dożywiania  / 68 848 zł./ . 

                   

Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Handel /dz. 500/ w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska miejskiego w Rynie” 

przesunięto kwotę 35 000 zł. ze środków funduszy strukturalnych  na środki własne jednostki.   

 

Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 10 000 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia /rozdz. Rezerwy 

ogólne i celowe/  przeznaczono na naprawę urządzeń na placu zabaw /dz.926/. 

 

Zgodnie z upoważnieniem  /§12 ust.2 pkt 1, tiret 2 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr XXXV/290/13 z dnia 30 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r./,  w załączniku nr  5  „Zadania 

inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2014 r.”, Burmistrz przesunął:   

- 6 600 zł.  z zadania pn.”Zwiększenie mocy przepompowni ścieków. Sieć wodno-kanalizacyjna Ryn-Krzyżany-

Słabowo-Wejdyki” /poz.3/  do zadania pn.”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zielony Lasek-Lelek”/poz.1/, 

- 20 000 zł. z zadania „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Rybaka i ul. H.Sawickiej w Rynie” 

/poz. 14// do zadania „Zagospodarowanie placu przy ul. Kopernika” /poz.15, w związku zwiększonym zakresem 

robót przy w/w inwestycjach . 

 

 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 326 211,00 16 789,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
112 151,00 - 21 228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
112 151,00 - 21 228,00

Zasiłki stałe 204 215,00 - 31 688,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
204 215,00 - 31 688,00

Pozostała działalność 166 002,00 69 705,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

66 050,00 857,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
99 952,00 68 848,00

27 562 001,43 16 789,00

168 800,00

Razem: 27 578 790,43

172 527,00

85295 235 707,00

66 907,00

85214 90 923,00

90 923,00

85216 172 527,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

nr 73 z dnia  26 czerwca 2014 r.

Rozdział Po zmianie

3 343 000,00



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 1 390 333,00 0,00

Pozostała działalność 1 390 333,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 933,00 - 35 000,00

758 Różne rozliczenia 229 900,00 - 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 229 800,00 - 10 000,00

4810 Rezerwy 229 800,00 - 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 407 331,20 16 789,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
201 367,36 - 21 228,00

3110 Świadczenia społeczne 173 940,00 - 21 228,00

Zasiłki stałe 207 712,00 - 31 688,00

3110 Świadczenia społeczne 204 215,00 - 31 688,00

Pozostała działalność 222 002,00 69 705,00

3110 Świadczenia społeczne 220 152,00 69 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 157,00

926 Kultura fizyczna 2 090 738,00 10 000,00

Pozostała działalność 185 438,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 10 000,00

30 607 240,11 16 789,00Razem: 30 624 029,11

92695 195 438,00

15 400,00

289 700,00

1 557,00

2 100 738,00

85216 176 024,00

172 527,00

85295 291 707,00

4 424 120,20

85214 180 139,36

152 712,00

219 900,00

75818 219 800,00

219 800,00

50095 1 390 333,00

55 000,00

427 933,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 73 z dnia 26 czerwca 2014 r.

Rozdział Po zmianie

1 390 333,00



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 73 z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 673,25

01095 Pozostała działalność 270 673,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
270 673,25

750 Administracja publiczna 51 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 091,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
51 091,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 567,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 040,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
20 527,00

852 Pomoc społeczna 2 725 959,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 621 393,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2 621 393,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
28 191,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
28 191,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 168,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
6 168,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3 300,00

85295 Pozostała działalność 66 907,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
66 907,00

3 069 290,25Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 73 z dnia 26 czerwca 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 673,25

01095 Pozostała działalność 270 673,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 807,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 265 365,93

750 Administracja publiczna 51 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 567,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4260 Zakup energii 56,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 527,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 260,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 241,37

4300 Zakup usług pozostałych 309,90

4410 Podróże służbowe krajowe 305,45

852 Pomoc społeczna 2 725 959,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 621 393,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 949,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
838,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
345,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

28 191,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 191,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 168,00

3110 Świadczenia społeczne 6 047,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,93

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 300,00

85295 Pozostała działalność 66 907,00

3110 Świadczenia społeczne 64 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

3 069 290,25Razem:



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
Nr 73 z dnia 26 czerwca  2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2014 r.
w złotych

Lp.

Dział §
w tym

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 6050                    -                          -        

2. 010 01010 6050

Rozdzi
ał

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go  

realizowaneg
o w 2014 

roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2013 roku 
(7+8+9+10 

rok budżetowy 2014 
(12+13+14+15)

w tym źródła 
finansowania

dochody 
własne j.st.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodz

ace z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2i 3u.f.p.

dochody własne  
j.s.t.

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
Zielony Lasek-
Lelek  180 600,0       115 600,0       65 000,0      

Budowa sieci 
wodno-
kanalizacyjnej 
do 
miejscowości 
Mrówki  40 000,0       40 000,0      



3. 010 01010 6050

4. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0

5. 500 50095

6. 600 60016 6050 0                    -        

7. 600 60016 6050

8. 600 60016 6050

9. 600 60016 6060

10. 600 60041               -                       -        ###             -        

Zwiększenie 
mocy 
przepompowni 
ścieków. Sieć 
wodno-
kanalizacyjna 
Ryn-Krzyżany-
Słabowo-
Wejdyki  38 400,0       38 400,0      

 4 000,0       4 000,0      

6050;
6057;
6059

Modernizacja 
targowiska 
miejskiego  1 382 933,0       482 933,0       900 000,0      

Modernizacja 
sieci dróg 
gminnych  450 000,0       300 000,0       150 000,00      

Droga gminna 
Wejdyki  30 000,0       30 000,0      

Przebudowa 
drogi gminnej 
w msc 
Szymonka, 
gmina Ryn  2 100 000,0       620 000,0       1 480 000,0      

FS Rudówka 
Zakup 
zamiatarki 
ulicznej  6 500,0       6 500,0      

6050;
6057;
6059;

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
portowej nad 
J.Ryńskim II 
etap RCŻ  5 800 000,0       695 000,0       500 000,0       4 605 000,0      



11. 700 70095 6050 0                    -        

12. 851 85154 6050

13. 851 85154 6060 0                      -                               -        

14. 900 90095 6050 0                    -                              -        

15. 900 90095 6050

16. 921 92195 6050 0                    -                              -        

17. 921 92109

Remont 
budynku nr 10 
przy ul. K. 
Wallenroda w 
Rynie  170 000,0       170 000,0      

Modernizacja 
placow zabaw 
z 
doposażeniem  37 000,0       37 000,0      

Zakup 
wyposażenia 
do świetlicy

Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej 
przy ul. 
Rybaka i ul. 
H.Sawickiej w 
Rynie  1 180 000,0       580 000,0       600 000,0      

Zagospodaro
wanie placu 
przy ul. 
Kopernika  40 000,0       40 000,0      

Adaptacja 
budynku 
byłego 
przedszkola 
na potrzeby 
jednostek 
kultury  100 000,0       100 000,0      

Ostoja Rybaka 
i Wędkarza 
-Remont i 
wyposażenie 
Sali WDK w 
Sterławkach 
Wielkich, 
Gmina Ryn  146 168,0       104 136,0       42 032,0      



18. 921 92195 6050

19. 926 92601 6050

20. 926 92695 6050               -                       -        ###                       -        

21. 926 92695 6050

22. 926 92695 6050 0

23. 926 92695 6050

24. 926 92695 6050

25. 926 92695 6060

Budowa 
amfiteatru nad 
J. Ryńskim 
Etap III RCŻ  80 000,0       80 000,0      

Rozbudowa 
hali sportowej  1 692 000,0       492 000,0       300 000,0       900 000,00      

Budowa parku 
wypoczynku 
nad Jeziorem 
Ołów w Rynie 
etap II  100 000,0       30 000,0       70 000,0      

FS Kronowo 
Zakonczenie 
inwestycji na 
plaży  6 000,0       6 000,0      

FS Ławki 
Wykonanie 
infrastruktury 
na plaży 
wiejskiej Ławki  13 865,0       13 865,0      

FS Rybical 
Budowa kładki 
i 
zagospodarow
anie 
nadbrzeża  8 000,0       8 000,0      

FS Prażmowo 
Wykonanie 
usługi i zakup 
materiałów na 
pomost  7 003,0       7 003,0      

FS 
Mioduńskie 
Zakup stołu z 
ławkami  5 493,0       5 493,0      



26. 926 92695 6060 0

27. 926 92695 6060 0

28. 926 92695 6060 0

OGÓŁEM               -                       -                -             -                    -        

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

FS Orło Zakup 
zabawek na 
plac zabaw  4 400,0       4 400,0      

FS Słabowo 
Zakup 
wyposażenia 
boiska 
sportowego w 
Słabowie  6 987,0       6 987,0      

FS Knis 
Zakup 
zabawek na 
plac zabaw w 
Knisie  5 415,0       5 415,0      

 13 634 764,0       4 022 732,0       2 280 000,0       1 115 000,0       6 217 032,0      



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

nr 73 z dnia 26 czerwca 2014 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki 2014 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe** pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 8277526,00 2060494,00 6217032,00 8277526,00 2060494,00 500000,00 0,00 1560494,00 6217032,00 0,00 0,00 0,00 6217032,00

1.1

Program:

Nazwa projektu "Modernizacja targowiska miejskiego" w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i luidności wiejskiej"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1327933 427933,00 900000,00 1327933,00 427933 0 427933 900000 0 900000

z tego: 2012 r.

500-50095

0 0 0

1327933,0 427933,0 0,0 427933,0 900000,0 0 900000,0

2013 r. 1327933,0 427933,0 900000,0

2014 r.***

2015 r.***

1.2

Program:

Priorytet:
Działanie:

Razem wydatki: 3425,00 3425,00 0,00 3425,00 3425,00 0 0 3425,00 0 0 0

z tego: 2012 r.

630-63001

0,00 0,00 0,00

3425,00 3425,00 0 3425,00 0,00 0 0,00

2013 r. 3425,00 3425,00 0,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

1.3

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 5780000,00 1175000,00 4605000 5780000,00 1175000,00 500000,00 675000,00 4605000,00 0 4605000,00

Kategori
a 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktur
alnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
obliga

cje

pożyczki 
na 

prefinan
sowanie 

z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i jego ofert 
turystyczne

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury portowej nad Jeziorem Ryńskim - II Etap RCŻ   Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5  Infrastruktura transportowa 
regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny



1.3

z tego: 

600-60041

0 0 0

5780000,00 1175000,00 500000,00 675000,00 4605000,00 0 4605000,00

2013 r. 5780000,00 1175000,00 4605000,00

2014 r.

2015 r.***

1.4

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1000000,00 400000,00 600000 1000000,00 400000,00 0,00 400000,00 600000,00 0 600000,00

z tego: 

900-90095

0 0 0

1000000,00 400000,00 0,00 400000,00 600000,00 0 600000,00

2013 r. 1000000,00 400000,00 600000,00

2014 r.

2015 r.***

1.5

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 86168,00 44136,00 42032 86168,00 44136,00 0,00 44136,00 42032,00 0 42032,00

z tego: 

921-92109

0 0 0

86168,00 44136,00 0,00 44136,00 42032,00 0 42032,00

2013 r. 86168,00 44136,00 42032,00

2014 r.

2015 r.***

1.6

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80000,00 10000,00 70000 80000,00 10000,00 0,00 10000,00 70000,00 0 70000,00

z tego: 

926-92695

0 0 0

80000,00 10000,00 0,00 10000,00 70000,00 0 70000,00

2013 r. 80000,00 10000,00 70000,00

2014 r.

2015 r.***

2 Wydatki bieżące razem: x 212385,54 40050,98 172334,56 212385,54 40050,98 0,00 0,00 40050,98 172334,56 0,00 0,00 0,00 172334,56

2.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 208885,54 36550,98 172334,56 208885,54 36550,98 0 0 36550,98 172334,56 0 0 0 172334,56

z tego: 2012 r. 0 0 0

208885,54 36550,98 36550,98 172334,56 172334,56

2013 r. 208885,54 36550,98 172334,56

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Rybaka i ul. H. Sawickiej w Rynie.w ramach działania"Odnowa i Rozwój wsi" objetego PROW na lata 2007-2013, oś 3 Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej. Działanioe 313,322,323. Odnowa i rozwój wsi.

Ostoja Rybaka i Wędkarza - remont i wyposażenie Sali WDK w Sterławkach Wielkich, Gmina Ryn. Środek Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarow zaleznych od rybactwa w 
ramach środka 4.1 "Rozwój obszarów zaleznych od rybactwa" osi priorytetowej 4 - "Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa" zawartej w programie operacyjnym "Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszaróqw rybackich 2007-2013"

Budowa parku wypoczynku nad Jeziorem Ołów w Rynie Etap IIProgram Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" w ramach środka 4.1. 
Rozwój obszarow zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych 
społeczności

"Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu"w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, wspólfinansowanego przez Unię EFS.

852-85214;  
853- 85395



2.1

2014 r. 0 0 0

208885,54 36550,98 36550,98 172334,56 172334,562015 r.***

...............

2.2

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 3500,00 0 0 3500,00 0 0 0

z tego: 2012 r.

630-63001

0,00 0,00 0,00

3500,00 3500,00 0 3500,00 0,00 0 0,00

2013 r. 3500,00 3500,00 0,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

Ogółem (1+2) x 8489911,54 2100544,98 6389366,56 8489911,54 2100544,98 500000,0 0 1600544,98 6389366,56 0 0 0 6389366,56

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego

852-85214;  
853- 85395

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i jego ofert 
turystyczne



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

nr 73 z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

L.p. Treść

Plan 2014 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty w tym: § 952

2. Pożyczki § 952                                            -        

3. § 903                                            -        

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                                            -        

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów

 27 578 790,43      

 30 624 029,11      

-3 045 238,68      

 3 045 238,68      

 4 280 000,00      

 2 280 000,00      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  500 000,00      

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE



9. § 950

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłata kredytu w tym: § 992

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

3. § 963                                            -        

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  2 000 000,00      

 1 234 761,32      

 955 605,32      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  756 250,00      

 279 156,00      

na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  279 156,00      

Spłata pożyczki otrzymanej na 
wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE


	zad. inwest. (6)
	UE) (4)
	Arkusz1

